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To:
Cc: @rivm.nl); EEES) RN R R 5.1.2e @rivm.nl]
From:

Sent: Fri 1/29/2021 8:22:44 PM

Subject: RE: inventarisatie mogelijke knelpunten moleculaire labs
Received: Fri 1/29/2021 8:22:45 PM

Inventarisatie mol werkroep RK 1IV.xIsx

- IEEE

Hierbij input vanuit IIV tot dusver. Mogelijk volgen er in april meer runs, is nu nog niet voorzien.
Volgens mij hebben we een Tagman op onze labs staan waar we onze gPCR runs op doen.

Groet
5.1.2e

512e51.26.12e

Centre for Immunology of Infectious Diseases and Vaccines
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven ﬁ
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven | The Netherlands
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Sent: donderdag 28 januari 2021 14:08

To: BRI IR R HEE M @ rivm.ni>

Subject: RE: inventarisatie mogelijke knelpunten moleculaire labs

Ja, het gaat om de LC480 apparatuur die op V3 en A2 aanwezig zijn, nu in totaal 8 machines. Weet niet of jullie
liberhaupt gPCR inzetten?
Ik had alleen begrepen dat jullie wel eens gebruik maken van Nanopore of Illumina runs.

Mvg

Van:m rivm.nl>

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 13:52

Onderwerp: FW: inventarisatie mogelijke knelpunten moleculaire labs

g
Gaat het alleen om LC480? Zie hieronder
5.1.2e
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Sent: donderdag 28 januari 2021 13:30

To: BED 3E BE Al i i d 5 4 e i 2 H 5.1, 51.2ef.1.2 il @ rivm.n|>; SRk

@rivm.nl>
Subject: RE: inventarisatie mogelijke knelpunten moleculaire labs

For the NGS I understand. As for the lightcyclers, is this specific for the LC480 (I guess the one at IDS)?
Thanks

5.1.2e

From: rivm.nl>

Sent: Thursday, January 28, 2021 1:25 PM

G rivm.nl>'%
. @rivm.nl>;
1. @rivm.nl>
Subject: FW: inventarisatie mogelijke knelpunten moleculaire labs

Hi all,

If you're planning to do so, please fill in the list and send back to me and asap. We will combine everything

Below a request to make an inventory at IIV who will be using the sequence Elatforms (Lightcyclers and NGS).
and send it back tom:y the end of this week.

From'm d rivm.nl>

Sent: donderdag 28 januari 2021 12:24

G rlvm.nl>
Subject: FW: inventarisatie mogelijke knelpunten moleculaire labs

Hier een verzoek van collega van IDS over moleculair lab.

Sent: donderdag 28 januari 2021 09:32
To: ERER coB size  [oliVNS
Subject: inventarisatie mogelijke knelpunten moleculaire labs

Ik heb begrepen van Z&0 dat er binnen afdeling IIV ook onderzoekers zijn die van sequence platforms gebruiken
(willen) maken.
Wil je onderstaand bericht aan de desbetreffende collega’s doorsturen?

Zoals jullie weten zullen door de aanvoer van nieuwe pipetpunten en andere disposables de activiteiten op de labs
weer gaan toenemen.
Na een brainstorm deze week met een aantal gebruikers (IDS en Z&0) van de PCR-labs binnen het RIVM hebben
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we vastgesteld dat er knelpunten zijn of kunnen ontstaan bij het gebruik van de huidige sequencers en Lightcycler

apparatuur.

Daarom leek het ons nuttig om een korte inventarisatie uit te voeren binnen de processen en de monsterstromen

die er nu zijn of verwacht gaan worden op de verschillende sequence platforms evenals ook op de Lightcyclers.

Daarom wil ik jullie vragen bijgaande Excel lijst in te vullen.

« Tabblad LC480
o Wie is verantwoordelijk / projectleider ?

Welk proces/ werkzaamheden? Is dit Diagnostiek, onderzoek?

Is dit wel of niet kritisch?

Waarom is dit kritisch? bv deadline project? Doorgeven uitslag?

Wat is de deadline voor het resultaat? Dag, week, maand?

Om hoeveel monsters gaat het? Totaal en per week?

Praktisch punt: Lightcycler platen kunnen alvast in gepipetteerd worden en bewaard in de koelkast en
dagelijks door een collega ingezet worden op de beschikbare machines, soms ontstaan eer vrije slots in
de dagelijkse planning of kunnen aan begin of eind van de dag als nog door een collega ingezet worden.
Is dit wenselijk / mogelijk? Antwoord dan met “ja”

¢ Tabblad NGS
© Wie is verantwoordelijk / projectleider?

o Welk proces/ werkzaamheden lopen er nu?

o Welk proces / werkzaamheden worden er verwacht?

o Op welk platform? met daarbij ingevuld de verdeling van de monsters over de platforms
© Om hoeveel monsters totaal en per week gaat het dan?

O O0OO0OQCOo

o]

Bedankt voor jullie moeite.
Mochten er nog vragen / opmerkingen zijn dan hoor ik dat ook graag.

Met vriendelijke groeten,



